
UCHWAŁA NR V/32/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Teresę Samarzewską, ze stanowiska Skarbnika Gminy Mieścisko z dniem 27 marca 

2019 r., w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

Id: 83E49499-A5D2-44C4-9957-6C5566878052. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy - na wniosek wójta. 

Pani Teresa Samarzewska Skarbnik Gminy Mieścisko, pismem z dnia 7 stycznia 2019 r., poinformowała, iż 

zamierza przejść na emeryturę. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Mieścisko występuje do Rady Gminy Mieścisko o odwołanie Pani Teresy 

Samarzewskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Mieścisko z dniem 27 marca 2019 r. 

Id: 83E49499-A5D2-44C4-9957-6C5566878052. Podpisany Strona 2




